令和4年8月26日
関係者　各位
地方独立行政法人山口県立病院機構
[bookmark: _Hlk81551270]山口県立総合医療センター
薬剤部

[bookmark: _Hlk81552322]◆令和4年度 がん治療講習会のご案内
謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、がん治療領域における薬薬連携の強化、地域の薬剤師の資質向上等を目的とした講習会を以下の要綱にて開催させていただきます。
なお、現在のコロナウイルス感染症の状況を考慮し、web(zoom)での講習会とさせていただきます。
防府薬剤師会の皆様も是非ご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。

謹白
記

1. [bookmark: _Hlk81552358]日　 時 ： 2022年9月15日(木)　19：00〜 19：45
2. 開催方法：　web配信　（zoom）
3. 演題
4. 「当院の外来化学療法における薬剤師の関わり」
[bookmark: _Hlk81551331]山口県立総合医療センター　薬剤部　　河濟　悠生
「がんにかかわる薬学的介入事例のまとめ方
～専門、認定薬剤師取得に向けて～」
山口県立総合医療センター　薬剤部　　渡邊　太朗

参加ご希望の方は、施設名、お名前、メールアドレスを下記にお送りください。後日、指定されたアドレスに参加URLを送らせていただきます。
申込期限：2022年９月9日（金）
参加申し込み・お問い合わせ先
山口県立総合医療センター　薬剤部
yakuzai@ymghp.jp
（電話：0835-38-1761）